período de 06/09/2024 até 05/10/2024, derivadas do contrato nº 
45/2019, cujo objeto é a prestação de serviços de atualização e 
suporte da solução Ergon, de forma continuada para a Defensoria 
Pública do Estado do Rio de Janeiro (sob demanda) na forma do 
termo de referência

VALOR GLOBAL: R$ 13.735,64 (treze mil setecentos e trinta e 
cinco reais e sessenta e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA: 02/12/2024

FUNDAMENTO: Lei 8.666/93

Id: 202402222 - Protocolo: 1639971